
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада 2022 року        смт Слобожанське                                                     № 513 

 
 

Про визнання права власності на житлову квартиру 

 в смт Слобожанське 

 

 

Розглянувши заяву гр. Бишевич Лідії Петрівни, про визнання права власності на 

житлову квартиру ***, смт Слобожанське, керуючись ст. ст. 29, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію державного 

житлового фонду», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Визнати право власності на житлову квартиру ***, смт Слобожанське, загальною 

площею 89,6 кв.м., жилою площею 44,8 кв.м. в розмірі по 1/5 частині за громадянами 

Бишевич Лідією Петрівною (ІПН ***), Бишевич Богданом Андрійовичем (ІПН ***), 

Бишевич Мар’яною Анатоліївною (ІПН ***), Губою Златою Анатоліївною (ІПН ***), Губою 

Георгієм Анатолійовичем (ІПН ***). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ загально-

організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 


